
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
  “ 26 “            08 20                       г. №          285 

 

х. Танцура Крамаренко 

 

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» 

 в МБОУ СОШ №6 в 2022-20223 учебном году 

 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики, а также в целях популяризации и продвижения Всероссийского 

проекта «Самбо в школу» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем проекта «Самбо в школу» в МБОУ СОШ №6 

учителя физической культуры Кравченко А.В. 

2. Утвердить план мероприятий по реализации проекта «Самбо в школу» 

на 2022-2023 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

школьного спортивного клуба А. В. Кравченко 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                              Ю. В. Лазаренко 

 

 
 


		2022-10-20T13:21:50+0300
	Лазаренко Юрий Владимирович




